新闻与传播学院
关于民主推荐
分团委书记（内设机构主任级）的报告

组织部：
为了保证我院分团委工作的顺利开展，并进一步完善本科生办公室队伍建设，现申请在学院范围内，以民主推荐方式选任分团委书记（内设机构主任级）。
《新闻与传播学院关于民主推荐分团委书记（内设机构主任级）的工作方案》，请见附件。
特此报告，请批复。

                               中共武汉大学新闻与传播学院委员会
                                    2021年4月6日

附件：《新闻与传播学院关于民主推荐分团委书记（内设机构主任级）的工作方案》

新闻与传播学院
关于民主推荐分团委书记（内设机构主任级）的工作方案

为了保证我院分团委工作的顺利开展，并进一步完善本科生办公室队伍建设，现申请在学院范围内，以民主推荐方式选任分团委书记（内设机构主任级）。经院党委会研究决定在全院范围内以民主推荐方式选任1名分团委书记（内设机构主任级）。依据《党政领导干部选拔任用工作条例》和《武汉大学二级单位内设机构正副职干部选拔任用工作的规定》（武大党字[2014]74号），现拟定方案如下：
一、岗位
院分团委书记（内设机构主任级）1名

二、选拔范围
在学院在岗在编行政管理干部中产生
三、报名资格
参照《武汉大学二级单位内设机构正副职干部选拔任用工作的规定》（武大党字[2014]74号）第三条、第四条的有关要求。同时，应熟悉熟悉共青团工作，具备相关工作经历。

四、工作程序及有关要求
1.

2. （一）报名及资格审核
报名者需填写《武汉大学新闻与传播学院选拔内设机构干部报名表》（见附录），于规定时间内将报名表交至党政办公室。党政办公室将根据相关文件规定对报名者的条件和资格进行审核。
（二）民主推荐
学院党委于报名截止时间后十个工作日内,进行民主推荐。民主推荐包括进行谈话调研推荐和投票推荐。
进行谈话调研的范围为学院现任领导班子成员，内设办公室主任、副主任，参考人选所在办公室全体成员，教职工代表（不少于10人）。综合考虑谈话调研推荐情况，提出参考人选。召开教职工会议，以无记名形式填写民主推荐票，在参考人选范围内推荐院分团委书记1名。教职工会议由学院领导班子成员、内设机构办公室主任、副主任、拟选拔职务所在办公室全体成员及教职工代表（不少于10人）组成。
（三）酝酿确定考察对象及进行组织考察
根据民主推荐的情况，按一定比例确定考察对象，并发布考察公告。于民主推荐后一周时间之内，学院党委成立考察组，对考察对象进行考察。考察组要广泛听取各方面的意见，全面了解考察对象的德才表现。考察材料包括德、能、勤、绩、廉方面的主要表现和主要特长，主要缺点和不足，民主推荐情况等方面的内容。

（四）党委会讨论确定拟任人选并上报学校

考察工作结束后，选任工作领导小组按照民主集中制的原则集体讨论研究，召开学院党委会，根据民主推荐及考察结果，经充分酝酿后确定拟任人选并对产生的拟任人选进行任前公示。
（五）公示
公示不少于5个工作日。公示期满，学院党委将选拔工作及拟任人选的有关材料报送学校团委和学校党委组织部审批。
（六）上报学校并发文任用

公示期满，学院将民主推荐工作及拟任人选的有关材料上报校团委审核。
校团委审议通过后报党委组织部审批并发文任用。
（七）有关要求及注意事项
1.在民主推荐期间，欢迎大家向学院党委客观、公正地推荐人选。
2.民主推荐工作全程接受师生监督。
监督电话：027-68754673
监督举报邮箱：5350017@qq.com

                         中共武汉大学新闻与传播学院委员会
                                  2021年4月6日

附录附件：《武汉大学新闻与传播学院选拔内设机构干部报名表》
	姓  名

	性  别

	出生年月(   岁)
	xxxx.xx
（xx岁）
	彩色照片

	民  族

	籍  贯

	出 生 地

	入  党
时  间
	xxxx.xx
	参加工
作时间
	xxxx.xx
	健康状况

	任党支部书记时间？
	xxxx.xx
（担任现支部书记
的最早起始时间）？
	专业技
术职务
	专业技术职称
或职员职级

	学  历
学  位
	全日制
教  育

	毕业院校系及专业

	在  职
教  育

	毕业院校系及专业

	现  任  职  务
	（示例）武汉大学xx学院xx党支部书记办公室副主任

	简

历
	（从大学开始填起，时间点前后不间断）
xxxx.xx--xxxx.xx   xx大学xx学院xx专业本科
xxxx.xx--xxxx.xx   xx大学xx学院xx专业硕士研究生
xxxx.xx--xxxx.xx   武汉大学xx学院xx系任教（其间: xxxx.xx-xxxx.xx某某大学访问
                   学者； xxxx.xx聘为讲师；xxxx.xx聘为副教授；xxxx.xx聘为教授）
xxxx.xx—xxxx.xx   武汉大学xx学院xx系副主任；
xxxx.xx 至今       武汉大学xx学院xx系党支部书记、主任

	奖
惩
情
况

xxxx.xx   获xxxx奖励
xxxx.xx   获xxxx荣誉称号
（突出代表性，填主要奖惩情况）

	年核
度结
考果

2018年度  优秀/合格
2019年度  优秀/合格
2020年度  优秀/合格
（最近3年）

	家
庭
主
要
成
员
及
重
要
社
会
关
系
	称谓
	姓  名
	出生年月
	政治
面貌
	工 作 单 位 及 职 务

	（妻子/丈夫）

	xxxx.xx

	xx单位xx职务

	(儿子/女儿)

	父亲

	母亲

	呈
报
单
位

XXX分党委
年  月  日